
Propozycje Koalicji Obywatelskiej na wieś, miasto, zdrowie i organizacje
pozarządowe

Zdrowie, przedsiębiorczość, wieś i organizacje pozarządowe, a przy tym Zarząd Województwa przyjazny największym
miastom regionu, by dokończyć ważne inwestycje to główne założenia programowe Koalicji Obywatelskiej. W poniedziałek,
8 października wicemarszałek Maciej Żywno, wicemarszałek Anna Naszkiewicz, przewodniczący Sejmiku Jacek Piorunek i
zastępca prezydenta Białegostoku Zbigniew Nikitorowicz – liderzy listy z poszczególnych okręgów do Sejmiku
Województwa Podlaskiego przypomnieli program, z jakim idą do wyborów.



- Poza sześciopakiem ogólnopolskim każdy region dysponuje również własnym
programem. My też mamy program, który obejmuje konkretne przedsięwzięcia, które
chcemy zrealizować w kolejnej kadencji – powiedział wicemarszałek Maciej Żywno.

Jako samorząd województwa kandydaci KO chcą wzmocnić współpracę z
organizacjami pozarządowymi, zwiększyć fundusze na zadania, ale też wspierać
samodzielne funkcjonowanie.

- Zdrowie i przedsiębiorczość – podkreśliła z kolei wicemarszałek Anna Naszkiewicz,
zapewniając, że w szpitalach, którymi zarządza samorząd trzeba dokończyć remonty i
zainwestować w nowy sprzęt. I podkreśliła: - Zależy nam też na profilaktyce
prozdrowotnej.

Kolejnym proponowanym przez nią punktem jest wzmocnienie znaczenia Rady
Przedsiębiorczości i większe nakłady na promocję gospodarczą.

Przewodniczący Sejmiku Jacek Piorunek mówił o obszarach wiejskich. Jak zaznaczył
trzeba na wsi przede wszystkim dalej rozwijać infrastrukturę, a świetnym do tego
narzędziem jest Program Rozwoju Obszarów Wiejskich, dzięki któremu może powstać
270 km dróg, 100 km wodociągów i 60 km kanalizacji, ale także kolejne targowiska
wiejskie. Wieś – jego zdaniem – powinna się rozwijać w różnych kierunkach, stąd tak
ważne jest by możliwości rozwoju mieli w niej także ci, którzy nie zajmują się
bezpośrednio rolnictwem. W planach jest także zwiększenie nakładów na promocję
produktów lokalnych i turystykę.

Zbigniew Nikitorowicz nie ma zaś wątpliwości, że do dalszego rozwoju Białegostoku i
innych miast w Podlaskiem potrzebny jest przyjazny zarząd województwa. To właśnie
dobra współpraca spowodowała, że w Białymstoku powstała Opera i Filharmonia
Podlaska i zakończył się pierwszy etap budowy lotniska na Krywlanach.

Platforma Obywatelska Podlaskie was live · Follow

Facebook Watch

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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